
                  Referat fra bestyrelsesmødet tirsdag den 
 

                     16 august  2011 klokken 19.00 i hallen. 
 

Sidste referat.      Godkendt. 

 

Bordet rundt:       HÅNDBOLD damerne har spillet tunering i sommer  og deltaget i 2 stævner. 

                              Damerne starter træningen den 20 august, herre starter ugen efter, børnene  starter i  

                              Uge  34. Har afholdt trænermøde ; men der var dårligt fremmøde. 

                              Kasseren  klarer ikke sine opgaver tilfredsstillende, derfor har de besluttet at lave en  

                              Omrokering i udvalget den 13 september, så overtager Camilla Plum kasserer jobbet og  

                              Michael går ind som udvalgsmedlem. 

                              Der bliver sat sedler op om opstarten  på håndbolden i børnehaverne og skolerne. 

                             GYMNASTIK  har haft sommersumba, som gav ca. 13000,00 kr. men de skulle betale  til 

                             Codak da sæsonen var kort. 

                            De opretter følgende hold: far/mor/barn 2-4 år, puslinge 4-6 år, spring 0-2 klasse, spring 3  

                            Klasse- og opefter, sumba 13+, steplow/stramop, mix-motion og senior dans. 

                           Sæsonstart  i uge 35 2011. alle hold har ferie i uge 42,51 + 52 i 2011 samt uge 7 i 2012. 

                           Sæsonen slutter i uge 16 2012. har opvisning den 31/03 2012.  

                          Vi arbejder på at oprette et zumbatomic og endnu et zumbahold, de har endnu ikke fået  

                          Instruktør- og haltider til at gå op, vi melder ud så snart vi finder en løsning på www.if62.dk. 

                         Gymnastikudvalget vil meget gerne have, at hovedbestyrelsen bakker mere op om at få plads 

                         Til flere hold, vi i hovedbestyrelsen arbejder på at finde evt. andre steder at træne i. 

                          Gymnastikudvalget har fået ros og opbakning omkring oprettelsen af deres zumbahold, men  

                          Er kede af at der ikke følges op men haltider til de hold de vil lave, de mener at der ville  

http://www.if62.dk/


                         Komme mellem 20-30 børn og mellem 50-80 voksne mere, hvis de kunne få haltider. 

                         Udvalget har fundet nyt trænningstøj til udvalg og instruktører hos SameSame i Skælskør – 

                        De skal have udfærdiget en kontrakt som løber får et år af gangen, F.U. har godkendt at de 

                        Kan lave kontrakten. 

                        Udvalget har besluttet, at alle skal betale de 25,00 kr. til hovedkassen – både dem der betaler  

                        Kontingent, og dem som betaler fra gang til gang, så går hovedforeningen ikke glip af 

                       Medlemmer. 

                       De holder instruktørmøde den 25/8 og næste udvalgsmøde den 8/11. på instruktørmødet vil 

                       De spørge deres instruktører om de har lyst til at lave noget aktivitet om fredagen – deres  

                       Oplæg vil være 2 fredage inden jul og 2 fredage efter jul, det er for at få brugt hallen om freda- 

                       Gen også, som Niels O. gerne vil have. 

                      Gymnastikudvalget vil gerne have nogle medlemskort, som de evt. kan bruge til deres zumba- 

                      Dansere, som betaler fra gang til gang.  Kenneth vil lave et oplæg til dette til næste gang. 

                     Gymnastik afdelingen har skiftet bank til Sparekassen. 

                     FODBOLD har holdt lang sommerferie, men er startet op igen.  De forsøger et koncept med  

                     Trænning af 99 -00 sammen med Hashøj, både drenge og piger, de har prøvet med en weekend 

                     Hvor de både spillede i Hashøj  og Dalmose nogle timer og hyggede sig sammen. De skal træne   

                     Mandag i Dalmose og onsdag i Hashøj, deres træner er  Peter Degn – Kenneth og Laura, de skal 

                     Spille 9 mands  tilmeldt under IF62, så laver de nogle træningskampe også, da de er for mange  

                     Til 9 mands, men hellere det end de ikke kan stille hold. 

                     Forsøger at finde en dato, hvor træner og hjælpere kan komme ud at bowle og spise. 

                     Holder lidt igen med stævner, da det er de samme som vil hjælpe hver gang.  

                     De fik et lille overskud ud af fodboldskolen; men har ikke bestemt om de skal holde det igen. 

                     BADMINTON holder stadig ferie, starter op 1. mandag i september med træningen, holder 

                    Opstartsmøde den 27/8. 

 



Økonomi:          Lone gennemgik kvartalsregnskaberne; men hun har ikke fået nogen fra håndbolden. 

                            Lone overfører medlemstilskud + julekalender penge snarest. 

 

Julekalender:        Kaj vil godt sørge for sponsorer, Lone bestiller dem hjem så hurtig som mulig. 

                                Karin vil høre BILKA  om vi må sælge der en lørdag eller søndag først i november. 

 

Evt.:                      husk at aflevere straffeattester  til Henriette  så huetig som I kan. 

 

                            NÆSTE MØDE ER FLYTTET TIL DEN 25/10 2011 KLOKKEN 19.00 I HALLEN. 

                                             

 

                            


